
UCHWAŁA NR 329/XLVI/2022 
RADY GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Przechlewo na 2022 rok. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:  
Dz. U. z 2021 r.  poz. 1372 z późn. zm. ), oraz  § 41 ust. 1 uchwały Nr 292/LI/2018 Rady Gminy 
Przechlewo z dnia 07 września 2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Przechlewo (t.j Dz. 
Urz.  Woj. Pom. z 2020 poz. 62)   Rada Gminy uchwala co następuje 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Przechlewo na 2022 rok, który stanowi 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 
Przechlewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Leszek Łozowicki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



                                                                                        Załącznik Nr  1  do uchwały  Nr 329/XLVI/2022 
                                                                                        Rady Gminy  Przechlewo z dnia 25 stycznia 2022 r. 
 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ  NA 2022 ROK 
 

 
L.P. 

 
TERMIN 
POSIEDZENIA 
- MIESIĄC 

 
T E M A T Y K A 

 
ODPOWIEDZIALNY ZA 
PRZYGOTOWANIE 
MATRIAŁÓW 

1  
STYCZEŃ - 
LUTY 

 
1.Uchwalenie planu pracy komisji na rok 2022. 
 

 
Przewodnicząca Komisji 
 

2  
MARZEC-  
KWIECIEŃ 

 
1.   Kontrola wykorzystania dotacji udzielanych 
organizacjom pozarządowym w 2021 r. 

 
Wójt Gminy 
 
 

3  
MAJ – CZERWIEC 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1. Zapoznanie się z raportem o stanie mienia 
    gminy. 
 
2. Rozpatrzenie  sprawozdania z wykonania 
budżetu gminy za rok 2021 oraz absolutorium  dla 
Wójta Gminy-wypracowanie opinii Komisji 
 
3. Kontrola wydatków z budżetu gminy na 
działalność OSP w gminie Przechlewo w 2021r. 

 
Wójt Gminy 
 
 
Wójt Gminy 
  
 
 
Wójt Gminy 

5 WRZESIEŃ- 
PAŹDZIERNIK 

1. Kontrola  realizacji wypłat stypendiów dla 
uczniów w 2021r. 

Dyrektor CUW 
 
 
 

6 LISTOPAD- 
GRUDZIEŃ 

1.Zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2023 
rok.  

Wójt Gminy 
 
 
 

 
Uwaga! 
Realizacja poszczególnych tematów kontroli może ulec przesunięciu w poszczególnych miesiącach w 
miarę zaistniałych potrzeb. Komisja może przeprowadzić inne kontrole zlecone przez Radę Gminy. 
                                                                                       
      
                                                                                                              Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej 
                                                                                                                  Joanna Mrozek Gliszczynska (-) 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

